©
特性
·风速精度 ±2.5% 读数 ,SRIMV 相连
·清晰刻度标识
·12 种长度涵盖 160mm - 2000mm
·有效长度 160mm，k 值 =0.829
·有效长度 200mm/250mm，K 值 =0.800
·有效长度 >320mm，k 值 =0.705

均速探头
订购信息
探头有效长度（管道有效尺寸）：流体流过截面时的有效长度 内方孔法兰盘 订货号 ： SVP1FSC01
S V P 1
型号 探头有效长度 气管长度 连接方式
Model SVP 016 160mm 00 无 N 气管连接
020 200mm 10 1m D* 用户定制
025 250mm 15 1.5m
032 320mm 30 3m
040 400mm XX 气管长度
050 500mm
063 630mm
080 800mm
100 1000mm
120 1200mm
150 1500mm
200 2000mm
XXX
探头有效长度
（最长 3000mm） 例如 ：SVP102000N=Model SVP 均速探头，探头有效长度 200mm，无气管
环境参数
尺寸
管道开孔尺寸
探头气管连接和气嘴尺寸
SVP 产品标准配件
序号 名称 数量 规格
1 内方孔法兰盘 1 只 外径 Φ69
2 十字槽自攻螺钉 4 只 ST4.8 x 20
3 通气管三通 1 只 4mm 螺口
序号 名称 数量 规格
1 内方孔法兰盘 2 只 外径 Φ69
2 十字槽自攻螺钉 8 只 ST4.8 x 20
3 通气管三通 1 只 4mm 螺口
性能参数 物理参数
连接 SRIMV 风速精度 ±2.5% 读数 压力连接方式 不锈钢宝塔接头，PVC 软管
环境参数 宝塔接头（尺寸） 最宽处 Φ5mm, 次宽处 Φ4.6mm
储存温度 -20℃ - 160℃ 最大压力 1 Bar
工作温度 -40℃ - 120℃
管道直径≤ 320mm，单侧法兰固定 法兰盘安装示意 风管壁开孔尺寸
管道直径 > 320mm，双侧法兰固定
管道直径 > 320mm，双侧法兰固定 管道直径≤ 320mm，单侧法兰固定
管道有效尺寸 70
7050
管道有效尺寸
使用三通连接两组气管
法兰盘
自攻螺丝
定位孔示意
风管
φ26
φ4.6
φ5
53
有效长度尺寸
探头有效长度 ≤ 320mm
探头有效长度 > 320mm
*D: 探头长度≤ 320mm 时配 2 个法兰及十字槽自攻螺丝钉 ST4.8×20 8 个
S
S